+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
1
线绕熔断电阻器
Fusible Wirewound Resistor (RXF) RXF21SC 系列
特性
● 过流保护
● 抗雷击
● 开机浪涌保护

当元器件周围的环境温度超过25 °C时，额定功率随着环境温度的上升而下降情况如下图所示。
（套管最高工作温度为125 °C）
型号说明
RXF21S   C   4R7   J    -   T   60   M
产品总长
60 : 60 mm
阻值公差
J : ±5% K : ±10%
标称阻值 (Ω)
R47 :  0.47   47R : 47
4R7 :  4.7 470R : 470
功率类型
C: 2 W
产品类别
项目  参数
功率类型（P） 2 W
标称阻值（R） 0.27 Ω ~ 1,000 Ω
阻值公差  5% (E24) , 10% (E12)
额定电流（IＮ）  IＮ =   P / R
额定电压（UN） UN =   P × R
浪涌（仅供参考）
备注：组合波
2.0 kV (R > 10 Ω)
1.0 kV (R ≤ 10 Ω)
电性能参数
         包装类别
T : 编带  B : 散装
电阻温度系数 TCR
(10-6/°C)
M : ±350  T : 800 to 5000
-60          -30          0           30          60          90         120         150        180        210        240        270        300
额
定
功
率
百
分
比
(%
)
155  25
0
环境温度（°C）
-55
100
80
60
40
20
275 125
套管型
涂覆型
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
4
线绕熔断电阻器
Fusible Wirewound Resistor (RXF) RXF21SC 系列
技术参数
阻值选型表（参照标准：IEC60063-2015，蓝色字体为赛尔特常规阻值）
标称阻值
代码
标称阻值
代码
标称阻值
代码
标称阻值
代码
(Ω) (Ω) (Ω) (Ω)
0.10 R10 1.0 1R0 10 10R 100 100R
0.11 R11 1.1 1R1 11 11R 110 110R
0.12 R12 1.2 1R2 12 12R 120 120R
0.13 R13 1.3 1R3 13 13R 130 130R
0.15 R15 1.5 1R5 15 15R 150 150R
0.16 R16 1.6 1R6 16 16R 160 160R